
Pro Vita C
roku krēms 75 ml

1

2

3

4

5

6

7

8

Maza, ērta tūbiņa, kuru vienmēr var nēsāt līdzi. 

Ļoti patīkams, smalks citrusaugļu aromāts, kas paliek uz rokām pēc
uzklāšanas.

Krēma sastāvdaļas ir atlasītas tā, lai tās varētu mijiedarboties viena ar otru, un to
sinerģiskā iedarbība palīdz uzlabot jutīgas roku ādas stāvokli.

Sastāvs tika bagātināts ar 5 aktīvām sastāvdaļām: 
• pantenolu, pateicoties spēcīgai mitrinošai iedarbībai, īpaši ieteicams lietot
kosmētikā sausai ādai; 
• trehaloze, kas ir ļoti mitrinoša un novērš ūdens zudumu no epidermas; 
• alantoīns, aizsargā ādu un mīkstina kairinājumus; 
• makadāmijas eļļa, veicina atjaunošanos, izlīdzina un uzlabo ādas izskatu; 
• saldo mandeļu eļļa uzlabo ādas elastību, mitrina un novērš priekšlaicīgu roku
ādas novecošanos. 

Jaunā roku krēma dabiskuma indekss ir par 7,2% augstāks nekā iepriekšējā
versijā un ir 96%. Krēms ir bagātināts ar dabīgām sastāvdaļām, kas maigi
iedarbojas uz jutīgu roku ādu. 

Ideāls risinājums sausai roku ādai, kurai nepieciešama intensīva mitrināšana,
piemēram, biežas roku mazgāšanas un dezinfekcijas dēļ. 

Roku krēma bagātīgais sastāvs satur aktīvās sastāvdaļas, t.i. vitamīnu ECF komplekss,
pantenols, šī sviests, kakao sviests, mango sviests, betaīns, trehaloze, alantoīns,
makadāmijas eļļa un saldo mandeļu eļļa. Šādi atlasītie komponenti ļāva izveidot krēmu
ar atjaunojošu un mitrinošu efektu rokām ikdienas kopšanai. Visi šie komponenti kopā
veido kompleksu formulu, kas nomierina, izlīdzina, mazina agrīnas novecošanās
pazīmes, atjauno elastību, uzlabo ādas spriedzi un veido aizsargkārtu.

Roku krēms satur trīs veidu eļļas, kas nodrošina dziļu barošanu un mitrināšanu: 
• šī sviests, kas iegūts no Āfrikas šī koka. Šī ar A un E vitamīniem bagātā eļļa lieliski
aizsargā un atjauno ādu, padarot to maigu un elastīgu. Tā dabiskās mitrinošās īpašības
dziļi iesūcas, lai pabarotu sausas un sasprēgājušas rokas. 
• kakao sviests, kas pazīstams ar izcilām kopšanas īpašībām. Tas ir īsts antioksidantu
avots, kas palīdz cīnīties ar ādas novecošanās pazīmēm. Turklāt kakao sviestam ir
intensīva barojoša iedarbība, kas nodrošina ilgstošu roku mitrināšanu. 
• mango eļļa ir īsts eliksīrs ādai. Šī maigā un smaržīgā eļļa ir bagātināta ar C un E
vitamīnu, kas stiprina ādas struktūru. Mango eļļa mitrina ādu, atstājot to zīdaini gludu.
Šie trīs eļļas veidi harmoniski mijiedarbojas viens ar otru, kā dēļ krēmam ir
patīkama konsistence un lieliskas īpašības. 

Vai tu zināji, ka...?

Materiāls ir sagatavots lasīšanai tālrunī. Ērtas piekļuves veicināšana publicētajam
saturam. Izmantojiet to, lai kur jūs atrastos!


